pelaksanaan syariat Islam. Kalau dicermati dengan seksama, kelompok yang

menyatakan diri akan menegakkan syariat Islam adalah orang-orang tertentu di kalangan

41 Al-Nabhani, Terjun ke Masyarakat, Terj. Abu Falah (Jakarta, Pustaka Thariqul ‘Izzah,

Cetakan I, Syawal 1420 H, Pebruari 2000 M), hlm. 8 dan 9.

42 Komunitas mantan Hizbut Tahrir, ‘Metode Dakwah Hizbut Tahrir; Meluruskan Metode
Dakwah Hizbut Tahrir’. http://mantanht.wordpress.com/feed/3 agustus 2008.